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íM"" f''"' w n Jíroadway iU) Hnvemy flontnt po dráze
X juunrwun # mej práv proti postovoí úfado Mužný jari doUinr váak mně 11H

bídnul abych avezl w % ním v jvviit frkod ifiiiwlovkiin m
ho aulnnobibi a proto jcm na

tlKCOLlf WEB bnlkii doktorovu mib-rá- d přijmu
a v ítodínách jsme byl

Jana Dobrýho

LÉK PROTI

Choleře prasat
17 0StW VlVh v Jťavenna

mm fiknMM j? kryta pojí- -

řrojednivání 0'Oomotovy ítí

iatíoř ('h Mim — 'ífA

tntuimn iUmwmmn tt díatríktní-h- o
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Zpráv kluba Kamesaký éíi 1
HluvhtMui ruch a nátér hylo

K f u f Kotufituký konal avojí v&
#MiVovU jíž na vAeh atanách

noéoí cWí dn II proíoc v

pokoj už iwbyl nizbyt požádal
mí bych dal p lía'konj do jho
pokoj? a já tm jeho žáloat tak
učinil

Co zatím připravován byí rnříj

pokoj pro p (cver riéra jak jaem
nařídil když joatřehl jwm íť-ac- í

vytáhne fruto babdku a pra-
ví J K připijme i na zJmvíl
— Na zdraví fcuvemére! pravím
a vzal malý douáck I'yla iobrá
joznal jaern jí — piwrtár přc
rrí HpHÍtMu) awdou noaít nebuda I

— Iryla to desítiletá Clara Uellc

Když u roz-

právce která m vedla hlavnž o

jrává zakonéeném primárním fo-j- í

uklřulal jwm "ífnveméra" na
Iňžko praví mí tento: J Kf ve

hvřzlách to atojí pkáno že já
přítel osobní avobody hndu gu- -

XávaJnící wwvAisk závodnic

Kokolky a milovníci lobré shú aoUM pozútalotí Johna 0'Comio- -I'joi lián Mnoho hudebních éí

mI byb na programu a vnn Ko Jest jediný lék na uvité jenž jínté a rychle vyléčí I ořa--kolkké ajížlélí m 'M vícdi ktran a
vář píctíucú jedno í nejlcpřícb poéalí plriiti méatečko IJhytova t djde nemocem iraat í prtjrnu u podivínéat znífií kálel I

itrsy Jcat úplné upolehlivý v každém případu když do--H"l "Zrcadla" jkcm m v hotlu "Wt" první
Iřídy to hotel n h- - navAtívítíKažd příoeid cboii Y)'fMM

vy" dárek a po nkottécoí progra znám Hok Jo lírta í Vcwd5

ho a tátu ok Kíalu

í užije v žaa í v pravém množatví Jeho váha má hoinoty rla--

ta když m podává prasnicím Jejích malé přijdou eílné

j lÁrhxh a rychle roatou aniž by doataly tak zvaný thompa
L kaícl neb průjem Za lék ruěírne Že jent o 100 procent pole- -

mu Mikuláá m objevil a obdaro
val vfc-ebo- y Hlffuit Hrbkovu ob Náčelník západní župy tehdy

I hlívéjší a proupěínéjíi nežli vládní oékování — Ncvéřte že íífaatníi Vrmuyin kobercem

Jeden druhému pfiil vewlé vá !! „ 1 ilL 1 l _ _ II' 1 II t I lt T- -
ok F Hlavétíokký Mk V Hkoé

dojadn a zábavní výbor bylí prá

rtf polivíia který íwwřel a 2n-fh- l

vflký majetek aniž hy uííníl

opatření jak ním má hýtí nalo-ž- o

prohláníl John T ('ullavío h
'John O'('onitor uamrtil dva ven-

kovské políewty v Kanadé a po t
pr'hl do Hpojenýeb Htátů ki
od U doby akrýval Culavín pra-vi- l

U v roeí M1 byl Q'Comio

rftt pailáři do Kanady ahy roií
říl právu že Oleř Olwn jak wk-l- o

pfi vodní jmčno 0''mnorovo j"
mrtí-- v Za to prý OVonnor ('ulla- -

VÍriOVÍ xlíbíl Že uiíjií jej tUá('i-U- t

Heroiaťí zpCmohílo oznámení Johna
Kírktaana jnŽ vydává c za ayna
0'ťoimarovn hi jeho právník

votua biicm nm ivvrn vy aan muuon aonara za taaovy itn +
jako my dáváme neb to je pouze klam Vláda ani tát ne- - ínoe h tfantiiý nový rok když m vertiérern velikého a mocnéhovř pohromadé n Jir-- f a St Vewdého

ft má dollar pro žádného kdo by akutcěného i úplné apolehlí- -Nadaní rontlo každou chvílí a jak
v jaré náladé roebáwlí

Jan A í'jur dopisovatel
ktátu Ncbrasky

A nyní vám povím néco na ííaby také uc JUvcnnití Ccáí jarkin f vého léku měl Aniž by mu dali pHlcžitoHtí jim dokázat! že ±
X takového léku má Kdo by c vynlovíl že Jana Dobrýho lék T0iatek známých mladých krajanů ékoru toho Kamého p JJačkorunéco podobného v Iřavcnnc němé

li a nyní w rnohou nřed AmcríTable ííock Neb 4 ledna který ni hověl tehdy v Kavcnné o by ncvyléěíl uvrchu udané nemoce nevěřte mu neb on ne- - Ť
mluví pravdu vládní zvěrolékaři c nevyrníňují Výrok ten +tVaíe zvliílrí (wWení) — Hleéíia

kány jK:hluhití co oni ('A též závodech v páně "(("wrnérovÉ
Julie Já Jífrejcova díjcrt známé io novco'mvuue aoaazaidokáží pokojí J'an Uaékora bydlí mezí
ho atarébo AfjntUo oaadníka p St Míchači a městečkem (aírr Lééení nemKiných pranat a uvéali jích do nejzdravějáího IV nocí po JurJíngton přijede
Atňottň Hírciiíi odd&un hýlu dtm zvaným kam já též občas dojíŽalavnoatní řcéník kandidát im- - + atavu anebo zdravých zajíaht proti nemoci nic nestojí po- -

aouleu Jíxmo Kíman 1 Kieh-mon- d

V'a byl odatranřn a

uneen agenty zaKtu- -

vrnératví yiU Jamc C Uahl- - X něvadž příéínou toho že lék byl prasatfim podáván na nich fdím Jedenkráte jříjedu do ('alro
a vidím na nárožní tabulce jméman Omahy a nepřijclc-l- í v 110 x o mnono více než co lék atojí přiroxte J'roc tedy byste ne- - +

hWit) Dra Clian lí UriMi no dávného známého a přítele )r chalr avá praata pozdechat anebo je polorontlé a atonavé +cí přijede éaané ráno o áté ho- -pujíeíoí druhou atrauu říníeí ní

nároky na lřdíetví Kírkmau
zmizení avč-h- právníka

f Jíž několik let jaem ho nevídiné h proto fy J K rnuaíá h ná t prodávali když ni jich mažete každý nám lehce jínté a tr- -

dél a proto npjchám bych mu pomi na nádraží uvítat i řeéníka a

příštího ku vernéra Mátu tak mí

lobř zíiimiÍ v UntMi finUÍ' uní

viTHttiií omladiny a jiří pfrttffÁtif
Mfí o dodali jim (rra

vardívě a zdarma vyléěit aneb re zdraví držet Když by lék
' neúčinkoval jak zde udáváme nebudeme za néj nic požado- - V
" M! J ii- - -- ' lt t Jll J_ 1 _ 1 _ 1

třásl pravicí Vejdu do lékárzdejší policii a požádal ji o pomoc

ny kterou on nám vedl ale jaknakazuje uvítací výbor Vymlou
filiací x rňřiých mítt J'i(ojiíj- -

vbi vijcmicjuj m jej vez ouKiauu nuejie Biav pocei a vel-ko-

prasat v celém stádumíle mé apatří jxdoží ukazováčekvám c že nám co cizinec nemám

y pátraní po ním

Vážné zranén vlakem

Faírbury Soh„ b' ledna — Mar jiň áata na znamení hycli ncinlupráva ku podobné ctí a pak že —
vil Jtyl jsem překvapen tím divtin K Kenney f)0 rokft ntarý byl Vktávat ráno o pftl-pát- á jdeme-l- í

na lůžko v alavnoatní náladé v

k tímto Waliopřifiírn ak- - vo

j'í a ph-jcm- i' hovotnutiMbw mno

ho btMÍ a xpokojfuoHtí na joldi
ní poutí žívolní

Kcétéiití na nádraží

ným znamením on váak ještě víczaražen oaobnín vlakem' lioek
mou přítomností Jdu přes to zapozlnf hodinu není zrovna přííuland lrihy ani řtvrt míle zápab John Dobry Mfg Co

'
CEDAH RAPIDS IOVA U 8 A

nim do zalu do jdio "kvutyuojemné i kdyby jame vítali jí a- -nž ol zdejňíno ohobního nádraží
MíjíVík NVI( 3 Icílna — O I? tam kde ty divotvorné léky ae umého jf" Vernera ádná výmluvacd na noha byla mu utržena Hdru- -

O a 1 lot lyl na tfiínlÉ UNtnrfcii e pravuji a on n nataženou pravicihá tak povážlivé poranřna že bu- - vřak nebyla přijata já muc
Klíbít že uvítání prbítího Knverné mé vítá hned však mně mdtažíijle nutno jí rtaj také odejtnoutí —

míhtním nínUuí I'ur)íiií(loiik' je Nemluvte na mé česky žádnýra a alavnoKtníbo řeéníka Mokeimey obíral na tratí uhlí když
yak ne přihnal a jej zaaáhl VImiU r 4iicn rluH) Uilyí h'V-u- h neví že jaem Cech a nechví též byJamcH C Iahfrnana w a uvítacím

někdo to vědělvýborem húčíiwtníru za každou ce!é'h rníhtecji nalézají mí tratí ho tMíMMimmmtmmMmm]Tázal jsem hc po příčině Sdělilnujit' a Keuney domníval že vlak

uajéza ne tm tratí druhé mm jj ja vsak ji a vinni suchtVcécr než jsem M do vého
nemohu Věděl jaem ž) doktorpokoje zanechal jnem nařízení Zvláštní snížení cen peněz do staté vlasti
je chybujícím sám to též pozdějibyeJi byl probuzen o pňl páté rá

Zvýkní vkladů v státních
bankách

Lincoln Neb ') ledna
za mých dalších obchfízek dožnuln Kjal jsem dolďe nevím ani
to však je jeho věcíco se nirié zdálo a miiHÍ li člověk

100 K 1460
300 K 4360
600 K 7260
700 K 10150

Vklady v bankách které naléza-

jí ae pod atá triím dohledem zvý

10 K

20 K

30 K

50 K

70 K

UO
295
440
730
1060

Jedenkráte to bylo as po třivyspat celou noc a čtyry hodiny
tí neb řtvrt é mé návštěvě kdyžtu miikí aafrnportaky to nataho

1000 K 11500
šeny byly v roce právé minulém
o 20!MJH dle zprávy dne vy jsem jej v Cairo potkal a jol

sklence Clara Jídle — když jazykla ne V téže ái)il počet Mtátních
už se trochu rozvázal — vyprabank vzrontl z 7í0 na Hi)' I'oéet

Nu větní obnosy zvlrištní ceny
JmenujU v 'lojísu tnulo 6mo[iinvoval mně následující historku ovkladatelů pak v téže dohé vzroktl

p Haékoroví ale to už hylo vedeí WiVm na iMl(KW) Celkem vkla-- y

ve ktálních bankách jhoij v no za českého rozhovoru

Vkrn mWvuk uhlím fih'U ph
Oha wioží bylí zíiatí a mají

rodiny
Tří vézňové prchli z vézení

v Tecamah

'iVí'mli Neb Iclra —

Alaix Kl MilbT a Mfiin WílIíaHi

jurhlí
bZ-hci-n íTÍfa

Stanl'í'-l- a z taktního víciií a až

fJoj)oiu taarní bylo pr nich jí-tr-

no Xh(ml prlomílí hí 'ihIh

krze í'Í!i'Iíioii zcf íNtatní'h osrn

vízníi nal-zajk'í- 'i a xpolu mí

rni v! vézení alcpřclo použití b'

lo příí'žítoHtí k uteku Alnn mři

býtí po 1nih pouta vn přcl mjuI

nro znánílnéfií a druÁ dva hyb
obvíiířní a kMefc konž a kočár

ku v Hlaír

Mayor méita Holdregf usmrcen
líoblrt-K'- ' N'-b- # 4 ledna —

lolin Dratfíři mayor intata Ilobl

rvjíf 'mřel v U liodín vcřťr

naHlkcm ranču í v tvňří kb--

utrpřl včera olpb'ln í'í houř

ttrníl' prVlč plot tilma za

pnAk 11 I'i'í toru kohoutek o nř

o zavalíl h ykn rána Vnikla
f SrařTířOVÍ pfíaio Jo obliz-cj- a zpfi-aobil- a

rau zrnnřní Kmrtcliiř

Farmář e otrávil

l an Haěkora byl nemocen turřítorniié dobž ♦1114765298 —

ptmlal pro mě bych jej šel léčíti' '1 l 1 '„ r„i íía-- í

nnino niii-- nv? Bini- -

lích hiink jkou ♦144422709 éili 'říjel jsem Nemocný lámanou

angjíciijou anaží se mně vypově- -
ueco přen flM na každou ženu

muže dítko ve ktité 'A celko- - lětí avou nemoc špatně se mu to

však daří nemohl jsem mu po- -ébo obnokii vkladů nejvřtíí pro- - f C BLI88 F F WELLMAN
prl hufZglIw dolitu proclurad roplitítw dsbU iozumétí Zkouší lo tedy němčimají farmáři a híce

inou to bylo ještě horší Koneč

vat a tu pak nemá ani éa na ně-

jaké zdání

Ve J :'M) hod ráno jnem hyl pro-

hlížen vatal jncm ne vak že jaem
ráI vatával nýbrž že jsem da!

slib a U-i- i klih přece uvítneimu

výboru inukírn dodržet Ohlcřen

pokjdehám na nádraží — bylo blíz-

ko J'áté hodiny ranní — ěaik vla-

ku Jaem tu víU nám rozhlížím

hc po výboru jdu z jedné čekár-

ny do druhé váak ani památky
po nřkoni Jdu ven nahlížím zda

snad nepřichází váak ani éloví-čk- a

nikde kolem Nyní hc mí roz-

břesklo v hlavě!

Klavný uvítací výbor žhnuli) ne

nemilé ranní vycházky dal jí to-

bě k vyřízení a kám si pěkně ho-

ví v pOHtílce Mél j'in st chutí

jífí jíž nazpět do hotelu a po-uikl-

výbor za podvod který na

mé hpáchal váak ne to uc- -

riím iřee učinit! Zde ne jedna
lo o mého přítele a příštího ku

věrném Mlátu a proto žádná bla-

máž idchpoíi z mé ktrauy ne ne

KOMMISSIONÁBI V DOBYTKUně zavolá kvého hocha asi 12-l- e

Ztráty zaviněné požárem
Lincoln Neb í) ledna —

tého a povídá: Josífku pojif mně

tlumočit panu doktorovi
'Arity zavínéné požárem v roce

Kmarjá doktore jak jste to
mínul''in byly skoro OOOOOO

S'iil II nlu miilr Jtdnli Mil itklmhullf nirlu duhylt pra ilmna I
llitli kuiiu lv'liiř ni nu)iil iiiytin ve tililn cmíi Jflw uvíHill Tu im
Plut kíl jt pH4i du trhu frtit m lullí mulriill r tltlnu hiTl stoji Jl

vMtiuií ilm vru ilkut lu i'Jfy4l utnut zkuIrtuMl in'r1liiijl f

niti( iM„iiyi-i- l it'll mi uftfi otTM te tH ni i úiIimu dAvru tjiiiMť ni Vátu poiilouil--

enMí ritHirí: 'n Wlliiiu inlutl trnky

BUSS & WELLMAN
Room 254 Kew Exchange Bldg Unicn Stock Yarús - SO OMAHA NERR

mohl dovolit Cech nechat si tlu-

močit od Čecha? — Dobře nechtěl
lle výroéní zprávy požárního ko- -

sem hy vědd že jsem Čech pra
míaařc Hídtřclla právě vydané -- ~

Vétíina požáru zavínřna byla ne
ví doktor - - A dozvěděl se to

opatrnoktí Uídell ve kvé zprá
někdy že jste si a ním ziibrál ta-

kovou komedií? - N nikdy Vy

jste první komu jsem to sdělil

vo chválí prácí hahícKkých khorň

jednotlivých okadách a praví že

lianení požáru není jedinou jejich
povinnost I Xabránřní požárům

Tento hostinský mu nékdy po HULSE Sc RIEPEN
16 a Jonoi ul

I3olirobnícÍ a Balsamovači
Veí kurů iiuř) ol'lulia ji't prvé tHdj djuditihvá Itultvt proilivk

Oi ia poméraé lavné ceny Za iiHkujul ruMuio Nuoiioiuoťitw mluto— l"l

ví že jste Cech a pak bude zle

vzdyř vidíte že nás poslouchá ví

že mluvíme česky
Nedbám nebudu zde dlouho jí
až já odjedu nechť m to dozví

Na mé příští cestě do Cairo

doKtor už byl pryč Nevím kam
se podiu ani kilo jmy v okolí
'airo ví Když ak po řase jem
p Hačkoni v Cniro pot kul a vy
ťtttid mu jakou komedii m z ně- -

t

Pozor! Pozor 1

Biiťt hwllivymt KiIví u iiiAtm- Mru 4 nmilx haxet j m

mly i4(tom UuUud jma ka uliv iioinvrtUílU te uajmU jlu kftr

oyicným aiurem Noiiotomunt mňie auttdao h}M pMClnou vátu
Utthorty ťomoita oAro ivýai poí kiulia mbUult nioioému přípa-
du uattéitL

Omaha & Gouncil Bluffs Street R R Co

10 ir T ktropil neehtř! vířit za

živý svít až mí hostinský musel

je éástí jejich povinnoktí tt pečo-
vání o to aby k požárňm nedo

ňlo ubránilo mnohým velkým
škodám (b roku lír JO možno lí

znienkování ztrát nákled

kein požárrt V roce JOlO ztráty
zavínéné požárem byly f-M-

aJ

TíM kdežto v roce J9J5 pouze
7híV'fi!J

Víco novorozených hochu než

děvčat
Lincoln Neb { ledna

!!e výroéní zprávy Ir J Ca

sea ktitniho zdnivotnílio iiikpck-lor- a

Uiiriidilo m v minulém roce
ve tátd naiem celkem lll:i') Ihi

clili prali J '2770 v luco Jllll a

Jl(M7 ilévént proti MWW v roce

!ll Povoleni k kAatkti vydánu

blo ale v Hcě IDl"i o '"JI ménř

lie v rme JfiJI a iď jemnu
! M V roce llill podáno hylo

Žádmtl 11 návod V roct J!U'i

poéet ovoilní( h piipuda Jioklťkl

na Jil

lisvědčil že skutečně doktůrek

)l Čech Že jej shšel ke liilioll

česky hovořit a e sám se mu ko-

lu čně přiznal ze jo Cech Tu p
biéknra zufkl íleii klul(h nuie

S't'ht 1'oíiil Ncli I Ilna --

Kini! Wíb" prouiiM-ntu- f farmář'
obí- -

známý ohčan bydlící lvř

mí!' východní ol Vcnt 1'oínt

V pondřlí odpoledne
wdz-vra- ž

In vypiv znnénoii djvku kynelíny
mírové Myl f0 rokft lr a zane

elil zde vdovu a velkou rodinu

Co bylo přféinuu (ebeviMŽdy m

mohlo bti zjÍMlřiio Wílle žil v

hjioíádanýeli poiiiín-e- h a mři v ú

myinlil Ictohiiiliii jaru odehrát ' nu

odpočinek

K přelíčeni 1 Kramářem

lomlýu ') ledna - )e (bil

ííeh ilepeií i lierlllia O plrlletMlf
Dreiu Karlem Kraiiiáiein předa
keiu mbulořehki' utnuty obviní
ný tu z vehi ítdv iiiid k obvině

OJÍ lni eekílld politiky je Veřejní
a Jftiiii k néiiiu pí ipiiileni i noví

iniíiti iřpravotlrtjuví' ("'iiiMpinřiu

ale iienl iloviihiio hy pliiuUely

zprávy u prrtbflui píeďVnl tluk tni

liebmb Vineneu I 'iihildeki l'r
KlHiÍ' hc kiiii h to vi

liet nehliiV

Putir liouiti
IIíMihííIuii N'li„ tťdna

M Uliti ixm li"ll ňpM iitť?n
l

piíriit iu Mtlrt V noři lt"íii'
%pukl Í 11

' liMiliu V tJ
Hni mhi)dí iUtlitV a lir ill i hil

hjřun !' k iiiiry '

hni'lf Milí n iloctdvtl) nemohli

( níill #ikH krtittl'lil V 1 hb
H liulrt tslil Idimiierh iťl

pndi ai k ptUnui m pUmriiy ili
Italy 1 liHidtlm nkna hiluv

i uiit padíif UT )ihIpiimI éíieiti t'

piiiim h tr il iéi Ii4nunt
Kutil iMpliiěii hti luly tito Je

nui 1 urjvéli?itt tditjmi uti

kil ll ťl J"di'M 4 liťjt4kŽÍi rt
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